

DE-WZP.261.24.2018.JJ.1

Warszawa, 2018-12-06

## WYKONAWCY

### ubiegający się o udzielenie zamówienia na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) oraz pracowników Instytucji Pośredniczącej Ministerstwa Edukacji Narodowej (IP MEN) – postępowanie nr DE-WZP.261.24.2018.JJ

W związku z pytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Ogłoszenia o zamówieniu (OOZ), Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

*Proszę o podanie szacunkowej wartości przedmiotowego zamówienia.*

#### **Odpowiedź:**

Wartość szacunkowa zamówienia zostanie wpisana do protokołu postępowania przez Zamawiającego po otwarciu ofert.

#### **Pytanie nr 2**

*Prosimy o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu, czy Zamawiający przez szkolenia rozumie także konferencje i warsztaty, w których wykonawca zapewnił salę konferencyjną, noclegi, wyżywienia i trenerów/wykładowców?*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem Zamawianego w OOZ szkolenie rozumiane jest jako forma podnoszenia kwalifikacji w danym obszarze tematycznym.

Zgodnie z powyższym, warsztaty mogą być uznane za formę szkolenia, jeżeli realizują cel, o którym mowa w powyższym zapisie OOZ.

Natomiast celem konferencji, co do zasady jest omówienie określonych zagadnień, wobec tego nie realizuje ona celu wskazanego przez Zamawiającego w OOZ.

#### **Pytanie nr 3**

*Czy w przypadku wykazania przez wykonawcę realizacji cyklu szkoleń, warsztatów lub konferencji (co najmniej 4) dla **jednego Zamawiającego**, Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli **każde** z przedmiotowych szkoleń, warsztatów lub konferencji:*

- *było zrealizowane w okresie ostatnich 3 lata przed terminem złożenia oferty,*
- *było zrealizowane dla co najmniej 20 osób*
- *obejmowało zakres usług: sali konferencyjnej, noclegów dla uczestników, wyżywienia dla uczestników, trenerów/wykładowców.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku wykazania przez Wykonawcę realizacji szkoleń dla jednego Zamawiającego lub więcej Zamawiających, jeżeli tych szkoleń było co najmniej 4. Każde z przedmiotowych szkoleń:

- było zrealizowane w okresie ostatnich 3 lata przed terminem złożenia oferty,
- było zrealizowane dla co najmniej 20 osób,
- obejmowało zakres usług: sali konferencyjnej, noclegów, wyżywienia i trenerów.